
ASIA BENEVENTO SPA 
Avviso di appalto aggiudicato 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ASIA Benevento Spa - Via 
delle Puglie n.28/I – tel. 0824.1778305; 
SEZIONE II: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 
36/2023, FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI ACCORDO QUADRO CON 
PIU’ OPERATORI ECONOMICI, DI CUI ALL’ART.59, PER LO SVOLGIMENTO 
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLA CARPENTERIA METALLICA E 
DELLE COMPONENTI OLEODINAMICHE DELLE ATTREZZATURE 
INSTALLATE SUI VEICOLI DI ASIA BENEVENTO SPA, INCLUSIVO DELLA 
FORNITURA DI RICAMBI - DURATA MESI 48 - (G.AT.054/2024) CIG B2D481AC79                            
IV: PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi art.71 c.1 del D.Lgs 36/2023; 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: P.P.B. ai sensi dell’art.108, comma 2, del D.Lgs. 
36/2023; 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: aggiudicata; 
DATA DI AGGIUDICAZIONE:28/11/2025; 
DATA DI STIPULA CONTRATTO:03/01/2025; 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:1; 
SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: ARMATEK SRL con sede legale in San Nicola 
Manfredi (BN), alla via Capo Casale, 39 Zona Industriale loc. S. Maria Ingrisone, CAP. 
82010, C.F./P.IVA 14098221006; Valore Accordo Quadro € 210.000,00 oltre IVA. 
 

  Il responsabile unico del progetto 
                    Dott. Vincenzo Rapuano 

prot.2290 del 31-03-2025  all.77961 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : AVVISO ESITO GARA PROCEDURA APERTA INDETTA AI SENSI DELLâ€™ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, FINALIZZATA ALLA


